РЕШЕНИЕ № ___________
собственника Частного торгово-производственного унитарного предприятия
«_______________»

________________года 								        г. ____________

Я, _____________, гражданин Республики Беларусь, ___________г.р., паспорт ___________________, выдан______________________, идентификационный номер ___________________________, зарегистрированный по адресу: __________________________, являясь собственником Частного торгово-производственного унитарного предприятия «_____________» (далее – Предприятие),
РЕШИЛ:

1. Утвердить составленный ликвидатором (ООО «___________________») в соответствии с ч. 5 ст. 59 Гражданского кодекса Республики Беларусь промежуточный ликвидационный баланс Частного предприятия «_________________».

	Собственник Частного предприятия
[bookmark: _GoBack]«____________________»

	________
(подпись)
	____________________
(расшифровка подписи)